**H**oc verer̄. **C**apitulum xxxiii. tri. me. cor. est membrū viri. **H**ic māzer ze ris. me. cor. in obliquis dicit̄ natus de me retrice. **H**ic baltheus thei. me. cor. est cingulū militare. **E**gestus sta. stum. dicit̄ qđ de vētre emittit̄ fetidū. **H**ic scortator oris dicit̄ meretricator. **U**oueris me. cor. Pol liceris secū. iuga. penul. produ. i. p̄mit̄. **E**fferas me. cor. **H**ec seges tis. me. cor. i. bladū. **H**ec salt̄ cis. est instrumentū quo metitur. **C**apitulum xxxiv.

**V**acabit. i. intēder et curā habebit. **N**ō gnocabit. i. non p noctē manebit. **H**oc pi gnus oris. dicit̄ filius. sed pignus eris. di cit̄ yadiū. **v.** Pignus in o natū. sed in e fa citvadiātū. **P**ignora natoꝝ dicunt̄ pigne ra rep. **R**eliqueris penul. cor. in preterito et in sua genealogia non habent̄. **R**euer teris penul. produ. **H**ic racemus mi. me. produ. est vna parua remanens post vñ demiam. **C**apitulum xxxv.

**I**nterpollo las. per duplex l. est interro gare intus aliquē vocare alloqui. **H**ec pal ma ponit̄ hic p victoria. **E**xcedo dis. me. pdu. **A**beat. i. eat ab eo is. me. cor. **A**ccersi

ri. i. vocari. **A**ccersio sis. sini. quarte cōiu mentans. **C**apitulum xxxvi.

**H**ec acies ciei. est societas militum cu spis gladij et acum oculi. **v.** Est acies ocu li ferri belliqs caterua. **D**edico cas. media cor. in obliquis est societas. **L**ōfectus. id est attenuatus et quasi consumptus.

**H**oc cartallū. **C**apitulum xxxvi.

li. est canistrū maxime de cannis factum. **H**ic et hec et hoc ingens tis. est magnus. **E**pulor aris. est māducare splendide. **H**ic et hec funebris et hoc bre. me. cor. dicit̄ mortiferum siue lugubre quod ad funus pertinet. **C**apitulum xxxvii.

**H**ec calcis. est cementū. h̄ic calcis.

est calcaneus. **L**euigo gas. me. cor. in tris

silla. est applanare. **I**mpolitus ta. tum. id

est nō politus penul. produ. **E**regione. i.

ex opposito. **R**euelo las. med. produ.

**F**enerare. **C**apitulum xxxviii.

ponit̄ hic pro mutuo dare. **E**t hoc fen̄ oris me. cor. in obliquis ponit̄ hic pro mutuo. **I**ncrepatio importat hic sinistrū euentuz. **H**ec rubigo ginis. me. produ. in trissilla. est ros noxius quo segetes corrūpunt̄. **A**bi gat me. cor. **H**oc vlcus ceris. me. cor. est apostema. **H**ec prurigo ginis. me. produ. in trissilla. est ardor et ulceratio carnis vel auriū cogēs ad scalpendū. et dicit̄ qñq̄ ip sa scabies. **H**ec amētia tie. i. stulticia qua si sine mete. **S**tip̄s. i. stupore et admirati onē icurres. **H**ec sura re. ē pars postrema tibie. s. musculus. et ponit̄ qñq̄ protibia. **F**ruct̄ me. pdu. in futuro. i. vteris cū dele ctatione. **P**rocar cis. me. pdu. in obliq̄s ois ge. ē impudēs et inuercūdus et opa tur. **S**ublimes me. produ. i. alti. **H**ec illū uies uici. est imundicia. **H**ec secūdina ne. pe. pdu. ē folliculus quo iuoluīs pueri te ro et sequit̄ nascēt̄. **H**oc semē inis ē inguē mulieris. **H**ec classis sis. est nauium mul titudo. **C**apitulum xxxix.